¶ Canticum graduum David.

PSALMVS CXXXII.

ECCE quā bonum & quā decorum, habitare fratres in unum. Sicut vnguentum optimum in capite, quod descendit in barbam Aaron: quod descendit super oram vestimentorum eius. Sicut ros Hermon, qui descendit super montana Sion: quoniam ibi mandauit dominus benedictionem, vi- tam usque in æternum.

¶ Canticum graduum.

PSALMVS CXXXIII.

ECCE benedicite domino, omnes serui domini: qui statim in domo domini in noctibus. Letate manus vestras ad sanctum, & benedicite dominum. Benedicat te dominus ex Sion, factor cœli & terræ.

¶ Halleluja.

PSALMVS CXXXIV.

LAUDATE nomen domini: laudate serui domini. Qui statim in domo domini: in atris domus Dei nostri. Laudate dominum, quoniam bonus dominus cantate nomini eius, quoniam decens. Quoniam Iacob elegit sibi dominus: Israhel in peculium suum. Quia ego scio quod magnus dominus, & dominus nostrus præ omnibus diis. Omnia quæ voluit dominus fecit in celo, & in terra: in mari, & in omnibus abyssis. Leuans nubes de summiratibus terræ, fulgura in pluviis fecit: educens ventos de thesauris suis. Qui percussit primitiva Aegypti: ab homine usque ad pecus. Emisit signa & portenta in medio tui Aegypte: in Pharaon, & in cunctos seruos suos. Qui percussit gentes multas, & occidit reges fortes. Seon regem Amorrhiorum: & Og regem Basan, & omnia regna Chanaan. Et dedit terram eorum hæreditatem: hæreditatem Israhel populo suo. Domine nomen tuum in æternum: domine memoriale tuum in generatione, & generatione. Quia iudicabit dominus populum suum, & in seruos suos erit placabilis. Idola gentium argentum & aurum: opera manum hominum. Os habent, & non loquuntur: oculos habent, & non videbunt. Aures habent, & non audient: sed nec est spiritus in ore ipsorum. Similes illis fiant qui faciunt ea, & omnes qui confidunt in eis. Dominus Israhel benedicte domino: dominus Aaron benedicte domino. Dominus Levi benedicte domino: timentes dominum benedicte domino. Benedictus dominus ex Sion, qui habitat in Hierusalem, Halleluja.

PSALMVS CXXXV.

CONfitemini domino quoniam bonus: quoniam in æternum misericordia eius. Confitemini Deo deorum: quoniam in æternum misericordia eius: Confitemini domino dominorum: quoniam in æternum misericordia eius. Qui fecit miracula magna solus: quoniam in æternum misericordia eius. Qui fecit calos in sapientia: quoniam in æternum misericordia eius. Qui firmavit terram super aquas: quoniam in æternum misericordia eius. Qui fecit luminaria magna: quoniam in æternum misericordia eius. Solem in potestatem diei: quoniam in æternum misericordia eius. Lunam & stellas in potestatem noctis: quoniam in æternum misericordia eius. Qui percussit Aegyptum cum primitiis eius: quoniam in æternum misericordia eius. Et eduxit Israhel de medio eorum: quoniam in æternum misericordia eius. In manu valida & brachio extento: quoniam in æternum misericordia eius. Qui diuisit mare rubrum in divisiones: quoniam in æternum misericordia eius. Et eduxit Israhel in medio: quoniam in æternum misericordia eius. Et conuoluit Pharaon & exercitum eius in mari rubro: quoniam in æternum misericordia eius. Qui duxit populum suum per desertum: quoniam in æternum misericordia eius. Qui percussit reges magnos: quoniam in æternum misericordia eius. Et occidit reges magnificos: quoniam in æternum misericordia eius.